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Koncerty kolęd i pastorałek

WSPÓLNE KOLĘDOWANIE W MDK 
W najbliższy weekend, 11 i 12 stycznia na terenie gminy Kolbuszowa odbędą się
wyjątkowe koncerty kolęd. Organizatorzy zapraszają mieszkańców do wspólnego
świętowania w duchu tradycyjnych oraz współczesnych kolęd i pastorałek. Wstęp
wolny!

 

WSPÓLNE KOLĘDOWANIE W MDK

W  sobotę,  11  stycznia  o  godz.  17.00  odbędzie  się  Wspólne  Kolędowanie  w
Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej.

Na  scenie  wystąpią:  Parafia  pw.  Matki  Bożej  Pocieszenia  w  Lipnicy  –  Jasełka
(Laureaci  III  Edycji  konkursu  „Gloria  in  excelsis  Deo”),  Seniorzy  z  Ziemi
Kolbuszowskiej, Chór Parafii pw. Wszystkich Świętych w Kolbuszowej oraz Szkolny
Zespół Muzyczny „Concordia” z ZSA-E w Weryni. Wydarzenie poprowadzi Izabela
Karkut.

GÓRNIEŃSKIE KOLĘDOWANIE

W niedzielę, 12 stycznia o godz. 16.00 w kościele pw. Matki Bożej Wspomożenia
Wiernych w Kolbuszowej Górnej odbędzie się „Górnieńskie Kolędowanie”.

Do  wspólnego  kolędowania  zapraszają  Zespół  Ludowy  „Górniacy”,  Ksiądz
Proboszcz, Sołtys z Radą Sołecką oraz Koło Gospodyń Wiejskich z Kolbuszowej
Górnej.

KONCERT KOLĘD PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ

W niedzielę,  12  stycznia  o  godz.  16.00  w  kościele  pw.  św.  Brata  Alberta  w
Kolbuszowej  zaplanowano  koncert  kolęd  w  wykonaniu  uczniów  i  nauczycieli
Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Kolbuszowej.

Koncert  rozpocznie  się  mszą  świętą,  po  której  odbędą  się  występy  dzieci  i
młodzieży. W programie usłyszymy zarówno tradycyjne kolędy, jak i współczesne
pastorałki.
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KONCERT KOLĘD W ODDZIALE BIBLIOTEKI

W poniedziałek, 13 stycznia w Oddziale Edukacji Kulturalnej i Regionalnej Miejskiej
i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej przy ul. Piekarskiej 17 odbędzie
się koncert kolęd w wykonaniu uczniów i nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia w
Niwiskach. Rozpoczęcie o godz. 17.00.
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